АДМИНИСТРАЦИЯ ОТРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От ____________

                           № ____
ст-ца Отрадная

Об исполнении бюджета Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района
за 9 месяцев 2020 года

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного Кодекса, решением Совета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района от 14 ноября 2017 года № 231 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Отрадненском сельском поселении Отрадненского района», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2020 года по доходам:                    158 002 830,93 рублей, по расходам: 154 493 502,90 рублей с превышением доходов над расходами в сумме:  3 509 328,03 рублей.
2. Утвердить исполнение:

- по доходам бюджета за 9 месяцев 2020 года, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- по расходам бюджета за 9 месяцев 2020 года, согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

- по источникам финансирования бюджета за 9 месяцев 2020 года, согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
3. Ведущему специалисту по организационным вопросам администрации Отрадненского сельского поселения Отрадненского района (Баева) разместить отчет об исполнении бюджета Отрадненского сельского поселения Отрадненского района за 9 месяцев 2020 года на официальном сайте.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
Глава Отрадненского сельского
поселения Отрадненского района

                 И.Н. Пересада